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Opis wydarzenia: 
W ramach obchodów Światowego Dnia Ochrony Środowiska w niedzielę 5 czerwca 2022 r.
w amfiteatrze w Parku Miejskim na Bydgoskim Przedmieściu odbędzie się piknik z
wieloma atrakcjami.

Impreza rozpocznie sie o godz. 11.00. W spokojnej, weekendowej atmosferze będzie można
podyskutować o problemach środowiska. Dla uczestników przygotowano szereg atrakcji: grę
terenową „Śladami zielonych stópek”, dla najmłodszych przedstawienie Teatru Lalek Pinokio pt.:
„Zaczarowany Las”, warsztaty florystyczne, pszczelarskie i teatralne. O prognozowaniu pogody w
dobie zmian klimatycznych opowie klimatolog Rafał Maszewski, twórca portalu pogodawtoruniu.pl
Operatorzy wypożyczalni hulajnóg elektrycznych Bolt i Lime przeprowadzą wspólnie akcję pn.
"Akademia bezpiecznej jazdy hulajnogą elektryczną". Każda zainteresowana osoba (zarówno dzieci,
jak i dorośli) będzie mogła dowiedzieć się jak bezpiecznie należy korzystać z hulajnóg oraz jak w
praktyce rozumieć przepisy ustawy prawo o ruchu drogowym. Wszystkie pełnoletnie osoby będą
mogły za darmo wypróbować hulajnogi elektryczne. Operatorzy przewidują upominki dla osób
czynnie uczestniczących w Akademii.

Na stoiskach informacyjnych partnerów dowiedzieć się będzie można m.in. jak uzyskać
dofinansowanie do ekologicznych inwestycji, jak dbać o zasoby naturalne, jak postępować z
odpadami i gdzie w okolicy czeka na nas nieskażona natura. Dla uczestników przygotowano
upominki, sadzonki drzew, nasiona roślin miododajnych i kwiatów łąkowych.

Program:

11:00-15:00 - edukacja ekologiczna na stoiskach partnerów, akademia bezpiecznej jazdy hulajnogą
elektryczną (Bolt i Lime), warsztaty florystyczne (CKU) i pszczelarskie (Pszczele Cuda)
11:00-12:00 - zapisy drużyn (1-5os.) do gry terenowej „Śladami zielonych stópek”. Zakończenie gry o
godz. 13:00, podsumowanie o godz. 13:15
13:00 - Pogoda od kuchni - spotkanie z klimatologiem Rafałem Maszewskim, twórcą portalu
pogodawtoruniu.pl,
13:30 - spektakl Teatru Lalek Pinokio „Zaczarowany las", warsztaty teatralne
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